PREFERENCIALMENTE  NO  AEROPORTO  INTERNACIONAL  DE
NATAL  ‑  RN,  SENDO  O  MAIS  PRÓXIMO  E  MAIS  VIÁVEL
ECONOMICAMENTE, COM CHEGADA A BRASÍLIA ‑ DF PREVISTA
PARA NO MÁXIMO AS 23H. RETORNO NO DIA 28 DE ABRIL DE
2023,  COM  CHEGADA  A  NATAL‑RN.,  no  valor  global  de  R$
9.916,85 (nove mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta e cinco
centavos), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 28 de março de 2023.